
 

 

UCHWAŁA NR XXII/233/16 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Suchy Las 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150 ze zm.), Rada 

Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/437/10 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Suchy Las, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się ust. 3 

2) w § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) osobie lub rodzinie nie mającej zaspokojonych potrzeb 

mieszkaniowych - należy przez to rozumieć osobę lub rodzinę zamieszkującą w warunkach, gdzie na 

jednego członka gospodarstwa domowego przypada mniej niż 5m² powierzchni pokoi, lub lokalu, który nie 

spełnia wymogów pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt ludzi, w rozumieniu odrębnych przepisów, 

a w stosunku do gospodarstwa jednoosobowego 10 m²." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Małgorzata Salwa- Haibach  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 6098


		2016-10-13T09:31:50+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




